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Anfrage im Haupt- und Finanzausschuss vom 07.02.2012

Sehr geehrter Herr Hoffstadt, |

in der o.g. Sitzung stellten Sie zwei Fragen zu den Kosten der Reinigungsleistungen für städtische
Gebäude. |

Zu Frage 1: |

Der Aufwand für die Reinigung der Objekte des Immobilienbetriebes belief sich auf: |

: 2009 = 2.712.055 € |

- 2010 = 2.647.173 € |
- 2011 = 2.727.480 €

Zu Frage 2: |
Der Aufwand für die in Frage 2 genannten Objekte belief sich auf: |

- 2009 = 1.141.308€ |

- 2010 = 1.199.522€

- 201: = 1.201.864€ |
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sind oben vermerkt. |


Ich hoffe, dass Ihre Anfrage hiermit beantwortet ist. .

Mit freundlichen Grüßen |
In Vertretung |

N |

Schmickler |

